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Az Önkormányzat 2007-2012. közötti feladat-ellátási, 
intézményhálózat-működtetési 

és fejlesztési feladatainak végrehajtására



BEVEZETÉS

Fonyód lakosságának létszáma az elmúlt 10 évben enyhén emelkedett, de lényegesen nem változott. Az 
állandó népesség létszáma 5440 fő, a tartózkodási hellyel rendelkező(46)lakónépességgel együtt  pedig 
5486 fő. A népesség korösszetételét a következő arányok jellemzik:

0-06 éves   240 fő (4.41%)
7-14 éves   392 fő (7.20%)

          15-55 éves 3113 fő (57.22%)
          56-60 éves   409 fő (7.51%)
         61-100 éves 1286 fő (23.66%)

Összesen:      0-100 éves 5440 fő (100%)

A népességen belül az elmúlt évtizedben a gyerek korosztályok létszáma folyamatos csökkenést mutat. A 
2000. esztendőben a város lakosainak 13,4 %-a volt 14 év alatti, 2006. évben csupán 11,61%-a. Az 1991. 
tanévben,  pl.  a Magyar  Bálint  Általános  Iskola  tanulóinak  létszáma 590 volt,  a  2006/2007. tanévben 
viszont már csak 348 tanuló. A 0-14 év közötti lakosság létszámának prognosztizálható csökkenését jól 
mutatja a 2012/2013. tanévig készült kimutatás (1. sz. melléklet).

A városi  önkormányzat  által  fenntartott  intézményeken  kívül  a  megyei  önkormányzat  fenntartásában 
Fonyódon három középfokú oktatási intézmény működik.(Mátyás Király Gimnázium és Postaforgalmi 
Szakközépiskola, Bacsák György Szakképző Iskola, Balaton Kollégium)
A  közoktatási  intézményekben  dolgozó  pedagógusok  fontos  tényezői  és  formálói  a  város  szellemi 
életének. Az intézmények jelentős foglalkoztatói a város lakosságának is.

Fonyód Város Önkormányzata kötelező feladatként látja el a Napköziotthonos Óvoda és a Magyar Bálint 
Általános Iskola fenntartását, s önként vállalt feladatként az Alapfokú Művészeti Iskola működtetését.
Az  elkövetkező  években  a  fogyatkozó  gyermeklétszám,  valamint  az  állami  támogatások  csökkenő 
mértéke arra kényszerít bennünket, hogy intézményeinket a lehető legracionálisabban, leghatékonyabban 
működtessük. 
Elkerülhetetlenné  vált  intézményeink  működésének  szervezeti  átalakítása,  mert  a  jövőben  csak  így 
leszünk képesek biztosítani  oktatási  intézményeink  fennmaradását,  a  fonyódi  gyermekek oktatásának, 
nevelésének megfelelő színvonalú ellátását.



I.

NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODAI ELLÁTÁS

Helyzetelemzés

Az óvoda 1977. augusztus 8.-tól működik a fonyódi Fő u. 25. sz. alatti épületben. 2004. augusztus 
31.-ig  6  csoporttal  üzemelt.  A gyermeklétszám csökkenése  következtében  2004.  szeptember  1.-től  a 
fenntartó 175/2004. (VIII. 26.) Kt. számú határozata alapján 5 csoportra csökkentette a gyermekcsoportok 
számát. 

Az óvodai férőhelyek száma 125 fő. Óvodánk a város valamennyi óvodáskorú gyermekét fogadni 
tudja.

Az  intézmény  a  2007.  január  5.-én  életbe  lépett  átszervezést  követően  25  főt  alkalmaz,  az 
óvodapedagógusok létszáma 11 fő, a dajkáké pedig 5 fő. Rajtuk kívül 9-en dolgoznak adminisztratív, 
kisegítő illetve konyhai dolgozói munkakörben. 

Az  elmúlt  évben  a  beíratott  óvodások  létszáma  minimálisan  meghaladta  az  előírt 
csoportlétszámokat,  a  ténylegesen  ellátott  gyermekek  napi  létszáma  az  előírt  csoportlétszámok  körül 
alakult.

A  Napköziotthonos  Óvodában  az  1996/1997.  tanévtől  biztosított  a  logopédiai  ellátás,  mely 
feladatot 2007. február 1.-től a Fonyódi Kistérség Többcélú Társulása látja el. 

Az  intézmény  2006-ban  86.913.000.-  Ft-ból  gazdálkodik,  melyhez  a  központi  költségvetés 
gyermekenként 199. 000.- Ft-tal, összesen 20.497.000.- Ft-tal járult hozzá.  

Az óvoda a képviselő-testület által jóváhagyott helyi pedagógiai program alapján működik.

Már az 1997. évben elfogadott közoktatási fejlesztési program egyik kiemelt feladatként jelölte 
meg a Fő utcai óvodaépület tetőterének egy újabb foglalkoztatóval, tornaszobával és egyéb kötelezően 
előírt  kiszolgáló  helyiséggel  történő bővítését.  Az eltelt  időszakban az átépítésre  nem került  sor,  így 
annak megvalósítása továbbra is kiemelt feladat. Az intézmény energia-felhasználása az elavult, rosszul 
szigetelő nyílászárók miatt igen magas, ezek cseréje a gazdaságos működtetés miatt szükségessé vált.

Az intézmény eszközellátottsága és felszereltsége magas színvonalú, kisebb hiányoktól eltekintve 
közel áll a 2003. évben előírt kötelező eszközjegyzéknek való megfeleléshez.  
A játszóudvar  megfelelő,  alkalmas  valamennyi  óvodás  egyidejű  befogadására.  A játszótéri  eszközök 
biztonságtechnikai  felülvizsgálata  az  MSZ EN 1176 szabványai  alapján  megtörtént.  Az előírásoknak 
megfelelően néhány udvari játékot meg kell szüntetni, cserélni, illetve javítani szükséges, ennek fedezete 
a költségvetésben nem biztosított, ezért a Fonyódi Óvodáért Közhasznú Alapítvány támogatásával oldjuk 
meg a játékok cseréjét, biztonságossá tételét.
Terveink  szerint  2007.  szeptember  1.-től  az  óvoda konyhája  fogja  biztosítani  az  óvodásokon kívül  a 
Magyar Bálint Általános Iskola tanulói és az Alapszolgáltatási Központ ellátottjai részére is az étkezést. A 
konyhát szükséges a megnövekedett létszámnak és az ÁNTSZ követelményeinek megfelelően átalakítani, 
ehhez a megfelelő összeget a 2007. évi költségvetésben biztosítani.
 Az ellátandó  gyermeklétszám lehetővé,  a  gazdasági  körülmények  szükségessé  teszik  az  óvoda és  a 
bölcsőde szervezeti  összevonását,  melyet  az oktatási  törvény előírásait  szem előtt  tartva 2007. július-
augusztus  folyamán  lehet  végrehajtani.  Az  előkészítő  munkákat  a  Képviselő-testület  döntése  után 
azonban el lehet kezdeni.



Feladat-meghatározás

1. Meg  kell  vizsgálni  a  Napköziotthonos  Óvoda  és  a  Városi  Bölcsőde  intézmények  közös 
intézményként való működtetésének lehetőségét, a tárgyban előterjesztést kell készíteni, döntést 
hozni és lehetőség szerint az intézményeket egy szervezeti egységen belül működtetni.

Határidő: a döntéshozatalra 2007. júniusi testületi ülés, az intézmények összevonására 
2007.szeptember 1. 

Felelős: polgármester

2. A  Napközi  Otthonos  Óvoda  konyháját  technikailag  fel  kell  készíteni  arra,  hogy  2007 
szeptemberétől   képes  legyen  biztosítani  az  óvodások,  az  általános  iskola  tanulói  és  a 
Alapszolgáltatási Központ ellátottjai részére az étkezést,az ehhez szükséges összeget  a 2007.évi 
költségvetésben biztosítani kell.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

 
3. A Napközi Otthonos Óvoda felújítása és bővítése, a tetőtér beépítése a ROP - pályázat elbírálása 

során várólistára került. 
Mivel a pályázat elnyerése késedelmes, ezért szükségessé vált, hogy az önkormányzat a 2008. évi 
költségvetésébe  tervezze  be  az  óvodabővítés  költségeit.  Ide  tartozik  a  rendszeres  leázások  és 
következményeinek megakadályozása,  megszüntetése (külső –,  belső vakolat,  villanyvezetékek 
sérülése), valamint az elavult nyílászárók cseréje is.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

4. Az óvodai  nevelés  területén  meg  kell  teremteni  a  korszerű  és  egységes  pedagógiai  alapelvek 
szerinti  feladatellátás  feltételeit,  az  egészséges  életmódra  nevelést  szolgáló,  az  előírt 
szabványoknak megfelelő tornaszoba megteremtésével együtt.

Határidő: 2009. szeptember 1.
Felelős: Napközi Otthonos Óvoda vezetője

5. Az óvodai ellátás, oktatás általánossá tételét biztosítva kiemelt figyelmet kell fordítani az 5 éves 
kortól kötelező, színvonalas iskolai előkészítésre.
Meg kell teremteni a feltételeit, hogy a hátrányos helyzetű és veszélyeztetett gyermekek három 
éves koruktól folyamatos óvodai nevelést kapjanak.

Határidő: folyamatos
Felelős: Napközi Otthonos Óvoda vezetője



II.

ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

Helyzetelemzés

Az általános műveltséget megalapozó nevelés és oktatás a nyolc évfolyamos Magyar Bálint Általános 
Iskolában folyik. A gyermekkorú népesség folyamatos csökkenése miatt az intézmény feladat-ellátásában 
az elmúlt években jelentős változások történtek. Az 1991-1992. tanévben a tanulók létszáma 590 fő, a 
pedagógusok létszáma 48 fő, az osztályok száma pedig 25 volt. Az 1999/2000. tanévre a tanulók létszáma 
416-ra,  a pedagógusok létszáma 39-re,  az  osztályok száma 21-re csökkent.  A 2006/07-es tanévben a 
diákok létszáma 348, a pedagógusoké 32, az osztályok száma 17.
A napköziotthonos csoportok száma: 5.

Az intézménynek a 2007. január 5.-én életbe lépett átszervezést követően 39 dolgozója van, melyből 32 
fő pedagógus, 5 fő takarító, 1 fő technikus, 1 fő iskolatitkár.
Az  intézmény  alapító  okirata  tartalmazza  a  részképesség  hiánya  mellett  a  többi  tanulóval  együtt 
képezhető diákok helyi képzésének lehetőségét is.

Az intézmény az önkormányzat által jóváhagyott helyi pedagógiai program alapján működik, melynek 
bevezetéséhez  és  fenntartásához  az  idegennyelv-oktatás  és  a  számítástechnika  területén  a  képviselő-
testület kiemelt támogatást nyújtott és nyújt.
Az  általános  iskola  költségvetése  az  elmúlt  években  -  az  idei  esztendő  kivételével  -  folyamatosan 
emelkedett. Idén 182.677 ezer Forint összegből gazdálkodik az intézmény, az egy tanulóra eső költség 
503.242  Ft.  Figyelembe  véve  az  intézmény  saját  bevételeit  és  az  egyéb  módon  juttatott  állami 
támogatásokat (bejáró tanulók támogatása, étkeztetés, ingyenes tankönyvek, stb.) a normatív támogatások 
megközelítően a működési költségek, mintegy felét fedezik. 
Iskolánkba a 2006/2007. tanévben 15 fő más településről bejáró tanuló van beíratva.
Az intézmény szakos ellátottsága 94%-os, a számítástechnikai oktatás csoportbontása miatt egy technika 
szakos képzettségű tanár hiányzik.
Az iskola épületei sajnos leromlott, illetve romló műszaki állapotban vannak. Megoldásra váró problémát 
jelentenek:
- a nyílászárók, a tetőszerkezetek, a rejtett csatornák hibáinak javítása
- a beázások, viharkárok megszüntetése
- a dilatációs repedések, a szerkezeti és szigetelésbeli hiányosságok 
- a kazáncsere óta a fűtési rendszer működési problémái
- a világítás nem megfelelő (tornaterem, aula, tantermek)
- a kis épület (két tornaterem) tetőszerkezete, nyílászárói
- két  vizesblokk  felújítása  (az  1.  és  2.  emeleti  folyamatban—erre  pályázati  pénzt  nyert  az 

önkormányzat)
- a lépcsőház csúszásmentesítése
- a „salakos” pálya felújítása
- az akadálymentesítés megoldatlansága.

Az  iskola  célja,  hogy  a  szabad  iskolaválasztás  korszakában  is  vonzó  alapfokú  oktatási  intézmény 
maradhasson a szülők és gyermekek számára egyaránt. Ehhez szükséges, hogy az iskola a jövőben is 
emelt óraszámban taníthassa a számítástechnika és az idegen nyelv tantárgyakat, melyek a továbbtanulás 
szempontjából  kiemelkedő  jelentőséggel  bírnak.  A  kistérségen  belül  is  előnyt  jelenthetne,  ha  az 
intézmény az Alapfokú Művészeti  Iskolával  közösen vállalná a kistérségi művészeti  oktatási  központ 
feladatait. A vállalt feladatok között szerepelhetne a zene és társastánc oktatása mellett –igény és anyagi 
lehetőség esetén-a képzőművészeti és drámajáték oktatás is.



Feladat-meghatározás:

1. Meg  kell  vizsgálni  a  Magyar  Bálint  Általános  Iskola  és  az  Alapfokú  Művészeti  Iskola 
intézmények közös intézményként való működtetésének lehetőségét, a tárgyban előterjesztést kell 
készíteni,  döntést  hozni  és  lehetőség  szerint  az  intézményeket  egy  szervezeti  egységen  belül 
működtetni.

Határidő: a döntéshozatalra 2007.júniusi testületi ülés, az intézmények összevonására          
2007.szeptember 1. 

Felelős: Polgármester

2. Az általános iskolai feladat-ellátás területén folytatni kell az intézményi munka ésszerűsítését, s a 
mindenkori  tanuló  létszám  alakulásának  megfelelően  évente  dönteni  kell  a  tanulócsoportok 
számáról, s az alkalmazott pedagógusok létszámáról.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Polgármester

3.  Az  általános  iskolai  feladatellátás  területén  az  iskola  működését  a  testület  által  elfogadott 
pedagógiai program és az ott megfogalmazott követelmények szerint kell biztosítani. 

Határidő: folyamatos
Felelős: az általános iskola igazgatója

4. A  2006/2007.  tanévtől  az  állandó  lakosként  más  településen  élő  diákok  csak  az  érintett 
önkormányzatok által elfogadott közoktatási megállapodás alapján – a maximált csoport -, vagy 
osztálylétszámokon belül – vehetők fel az általános iskola évfolyamaira.

Határidő: értelem szerint
Felelős: az általános iskola igazgatója 

5. A Bihari  villa  felújítására,  az életveszélyes  állapot  megszüntetésére  a későbbiekben megjelenő 
kiírás  alapján  pályázatot  kell  benyújtani.  A  pályázati  önrészt  a  költségvetésben  tervezni  és 
biztosítani kell. 

Határidő: a pályázatban megjelölt időpont, de legkésőbb 2008. december 31.
Felelős: Polgármester

6. A  jogszabályi  előírások  szerint  folyamatosan  gondoskodni  kell  a  pedagógusok  kötelező 
továbbképzéséről, s a szükségletek szerinti átképzéséről. A képzés költségeit az intézmény éves 
költségvetésében kell megtervezni.

Határidő: folyamatos
Felelős: az általános iskola igazgatója

7. A gyermekek esélyegyenlőségének biztosítása érdekében az iskola továbbra is gyermekvédelmi 
felelőst kívánt alkalmazni,aki kapcsolatot tart a Gyermekvédelmi Szolgálattal és a Gyámhivatallal.

Határidő: folyamatos
Felelős: az általános iskola igazgatója

8. A kötelező eszköz-és felszerelési ütemtervtől történt elmaradást folyamatosan pótolni kell.

Határidő: évente a költségvetés elfogadása, de legkésőbb 2008. augusztus 31.
Felelős: polgármester-iskolaigazgató



III.

ZENEISKOLAI KÉPZÉS

Helyzetelemzés

A Fonyódi  Alapfokú  Művészeti  Iskola  városunkban  alapfokú  művészetoktatást  lát  el.  A  2005/2006. 
tanévtől alaptevékenysége társastáncoktatással bővült.
Az  intézmény  látja  el  Látrány,  Karád,  Andocs  és  Balatonfenyves  településeken  is  a  zeneoktatási 
feladatokat  társulási  megállapodások  keretében.  A  külsős  tanulói  létszám  65fő.  Művészeti  iskolánk 
tanulói  létszáma  206  fő,  mely  a  társastáncoktatás  elindításával  növekedett.  Iskolánk  közalkalmazotti 
létszáma 9 fő.
8 fő kinevezett pedagógus, 4 fő megbízási szerződéses pedagógus, 1 fő ügyviteli alkalmazott működteti 
az  iskolát.  Intézményünkben  szolfézs,  vonós,  fafúvós,  gitár,  zongora,  rézfúvós  és  társastánc  szakon 
tanulhatnak diákjaink. A 2006. költségvetési évben 39.599.000- Ft-ból gazdálkodott intézményünk, ebből 
állami támogatás 18.428.000-Ft.
Művészeti  iskolánk  a  Képviselő-testület  által  jóváhagyott  pedagógiai  program  alapján  működik.  Az 
intézmény oktatási  célokat  szolgáló  régebbi  épülete  (Bartók  Béla  u.  22.)  nem felelt  meg  az  oktatási 
céloknak. A külső vakolat a csatorna meghibásodása miatt omladozott, a termek ablakai nem jól záródtak, 
az épület alsó szintje nedves, vizes volt.
Az  intézmény  székhelye  2006.  év  nyarán  a  Magyar  Bálint  Általános  Iskola  egyik  kisebb  épületébe 
költözött, ami azonban szintén nem felel meg az oktatási céloknak, mivel túlságosan szűkös. 
A társastánc és több zeneóra megtartására a Magyar Bálint Általános Iskola helységeit használjuk.
Eszközállományunk, hangszerparkunk elavult, cserére, gyarapításra lenne szükség. 

Feladat-meghatározás:

1. Fonyód Város  Önkormányzat  képviselő-testülete  az  alapfokú művészeti  oktatást  önként  vállalt 
feladatként az elkövetkezendő időszakban is el kívánja látni.

Határidő: folyamatos
Felelős: Polgármester

2. Meg kell vizsgálni a Magyar Bálint Általános Iskola és az Alapfokú Művészeti Iskola intézmények 
közös  intézményként  való működtetésének  lehetőségét,  a  tárgyban  előterjesztést  kell  készíteni, 
döntést hozni és lehetőség szerint az intézményeket egy szervezeti egységen belül működtetni.

Határidő: a döntéshozatalra 2007. április havi testületi ülés, az intézmények összevonására 
2007. szeptember 1. 

Felelős: Polgármester

3. A  művészeti  oktatás,  különösen  a  zenei  oktatás  terén  az  önkormányzat  a  leendő  oktatási 
intézmény által  kész kistérségi művészetoktatási  ellátást  is biztosítani,amennyiben az kistérségi 
normatívából és az oktatásra igényt tartó önkormányzatok által támogatott és így Fonyód város 
számára nem jelent túlzott  többletköltségeket.  Meg kell vizsgálni a kistérségi művészetoktatási 
feladatellátás humán és technikai feltételeit, anyagi hátterét.

Határidő: a döntéshozatalra 2007. április havi testületi ülés, 
az együttműködési megállapodások megkötésére 2007.szeptember 1. 

Felelős: polgármester

4. A kötelező eszköz-és felszerelési ütemtervtől történt elmaradást folyamatosan pótolni kell.



Határidő: évente a költségvetés elfogadása, legkésőbb 2008. augusztus 31.
Felelős: Polgármester

Iskolaigazgató

ZÁRADÉK:

Az  Önkormányzat  2007-2012.  közötti  feladat-ellátási,  intézményhálózat-működtetési  és  fejlesztési 

feladatainak  végrehajtására  vonatkozó  Közoktatási  Intézkedési  Tervet  Fonyód  Város  Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 34/2007. (II.22.) határozatával jóváhagyta.

Fonyód, 2007. február 22.

  Hidvégi József
                          polgármester



1.sz.melléklet
ADATLAP                                                                                                     

A Magyar Bálint Általános Iskolának a 2005/2006-os tanévtől a 2012/2013-as tanévig terjedő időszakban prognosztizálható 
tanulólétszámáról és az osztályok számának alakulásáról.

Osztály 2005/2006. 
tanév

2006/2007.
Tanév

2007/2008.
tanév

2008/2009. 2009/2010. 2010/2011 2011/2012 2012/13

Lét-
szám

Oszt. 
szám

Lét-
Szám

Oszt.
Szám

Lét-
szám

Oszt.
szám

Lét-
Szám

Oszt.
szám

Lét-
szám

Oszt.
szám

Lét-
szám

Oszt.
szám

Lét-
szám

Oszt.
szám

Lét-
szám

Oszt.
Szám

I.    43     2    34     2    34     2    35     2    27     2    28     2    35     2    32     2
II. 42 2 43 2 34 2 34 2 35 2 27 2 28 2 35 2
III. 41 2 42 2 43 2 34 2 34 2 35 2 27 2 28 2
IV. 37 2 41 2 42 2 43 2 34 2 34 2 35 2 27 2

Alsó tagozat
összesen

165 8 160 8 153 8 146 8 130 8 124 8 125 8 122 8

V. 41 2 37 2 41 2 42 2 43 2 34 2 34 2 35 2
VI. 65 3 41 2 37 2 41 2 42 2 43 2 34 2 34 2
VII. 38 2 65 3 41 2 37 2 41 2 42 2 43 2 34 2
VIII. 55 3 38 2 65 3 41 2 37 2 41 2 42 2 43 2

Összesen 199 10 181 9 184 9 161 8 163 8 160 8 153 8 146 8

Mindösszesen 364 18 341 17 337 17 307 16 293 16 284 16 278 16 268 16



2.sz. melléklet

A D A T L A P

A  N a p k ö z i  O t t h o n o s  Ó v o d á r ó l

Évek Óvodások 
létszáma

Csoportok száma Pedagógusok 
száma

Csoportszobák 
száma

1 pedagógusra jutó 
gyereklétszám

1 tanteremre jutó 
gyereklétszám

2001/2002 131 6 1 3 6 10. 07 21. 83
2002/2003 136 6 1 3 6 10. 46 22. 67
2003/2004 136 6 1 3 6 10. 46 22. 67
2004/2005 122 5 1 1 5 11. 09 24. 40
2005/2006 114 5 1 1 5 10. 36 22. 80
2006/2007 114 5 1 1 5 10. 27 22. 60



3.sz.melléklet

A D A T L A P 

A Magyar Bálint Általános Iskoláról

Évek Tanulók 
létszáma

Tanulócso-
portok 
száma

Napközis 
csoportok 

száma

Csak 
étkezők

Osztálytermek Szaktanter-
mek száma

Egy pedagógusra 
jutó 

gyermeklétszám

Egy tanteremre jutó 
gyermeklétszám

2002/03 405 19 6 126 26 7 11,3 15,58
2003/04 401 19 6 123 26 7 11,1 15,42
2004/05 389 19 5 151 26 7 10,8 14,96
2005/06 388 18 5 138 23 7 11,1 16,87
2006/07 372 17 5 121 23 7 10,6 16,17
2007/08 17 5 23 7

A fenti táblázatban a tanulók létszámának megállapításakor a dupla, illetve tripla fejkvótára jogosult tanulókat 2, illetve 3 főnek számítottuk. 



4. számú melléklet

ADATLAP

A városi önkormányzat fenntartásában működő intézményekről

(2006/2007. tanév)

Intézmények Tanulók, óvodások 
száma

Alkalmazottak 
száma

Pedagógusok száma

Magyar Bálint 
Általános Iskola

345 45 35

Napközi Otthonos 
Óvoda

113 25 11

Fonyódi Alapfokú 
Művészeti Iskola

141+65 11 10

A Fonyódi  Alapfokú Művészeti  Iskola  Andocs,  Balatonfenyves,  Karád és Látrány községekben 
tagiskolai  szakmai felügyeletet  is ellát,  e négy intézményben további 65 tanuló vesz részt zenei 
alapképzésben.



5. sz. melléklet

A Magyar Bálint Általános Iskola költségvetésének változása
a 2000-es költségvetési évtől

2000. 117.917 ezer Ft
2001. 120.803 ezer Ft
2002. 141.563 ezer Ft
2003. 168.864 ezer Ft
2004. 172.508 ezer Ft
2005. 183.492 ezer Ft
2006. 182.677 ezer Ft

Az állami normatív támogatás alakulása
a 2000-es költségvetési évtől

állami támogatás            önkorm.i támogatás saját bevétel

2000. év 416 fő 54.015 ezer Ft 54.451 ezer Ft 9.316 ezer Ft
2001. év 441 fő 62.434 ezer Ft 47.315 ezer Ft 11.054 ezer Ft
2002. év 436 fő 74.281 ezer Ft 54.396 ezer Ft 12.886 ezer Ft
2003. év 402 fő 103.460 ezer Ft 53.996 ezer Ft 11.408 ezer Ft
2004. év 393 fő 105.766 ezer Ft 51.953 ezer Ft 14.789 ezer Ft
2005. év 378 fő 101.593 ezer Ft 72.822 ezer Ft 10.077 ezer Ft
2006.év 363 fö  89.959 ezer Ft 83.159 ezer Ft 15.559 ezer Ft

*A 2006. Évre vonatkozó adatok terv- számok, a megelőző évekre vonatkozó adatok tény-adatok.



6. sz. melléklet

ADATLAP

A Fonyódi Alapfokú Művészeti Iskoláról

Évek Tanulók 
létszáma

Pedagógusok 
létszáma

Osztálytermek 
száma

Szaktantermek 
száma

1 pedagógusra 
jutó 
gyermeklétszám

1 tanteremre 
jutó 
gyermeklétszám

2001. 174 8 8 8 21.7 21.7
2002. 166 8 8 8 20.7 20.7
2003. 160 8 8 8 20 20
2004. 177 10 10 10 17.7 17.7
2005. 206 12 12 12 17.1 17.1

TAGOZATOK TANULÓI LÉTSZÁMA

2001. 2002. 2003. 2004. 2005.
ANDOCS 29 40 40 37 23
B.FENYVES 30 32 30
KARÁD 36 41 43 29 23
LÁTRÁNY 41 46 38 28 19



K I V O N A T
Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2007. február 22.-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből

Fonyód Város Önkormányzat 
    Képviselő-testületének
 34/2007. (II.22.) határozata:

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  jóváhagyja  a  mellékletben 
szereplő, a 2007-2012 közötti időszakra szóló közoktatási intézkedési tervet az 
alábbiak szerint:
- az  Intézkedési  Terv  II.  fejezetében  az  „Általános  Iskolai  Oktatás”-nál  a  2. 

bekezdés  1.  mondatában  szereplő  „1  fő  adminisztrátor”  helyébe  „1  fő 
iskolatitkár” kerül,  

- az  Intézkedési  Terv  III.  fejezetében  a  „Zeneiskolai  Képzés”-nél  a  „Feladat-
meghatározás” 2. és 3. pontjában a határidő áprilisra módosul,  

- az Intézkedési Terv 4. számú mellékletben a létszámadatok az alábbiak 
szerint módosulnak:
a Magyar Bálint Általános Iskolánál: az alkalmazottak létszáma:  45 fő,
               a pedagógusok létszáma:      35 fő,
a Fonyódi Alapfokú Művészeti Iskolánál:

az alkalmazottak létszáma: 11 fő,
                                        a pedagógusok létszáma:    10 fő”

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  az  intézkedési  tervben  foglaltak 
végrehajtására.   

Határidő: értelem szerint
Felelős: Polgármester

K. m. f.

Hidvégi József s.k.                           Gazdóf Angéla dr. s.k. 
    polgármester                               jegyző

A kiadmány hiteléül:                Dávid Beáta



jegyzőkönyvvezető



K I V O N A T

Fonyód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2009. április 23.-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből

Fonyód Város Önkormányzat 
      Képviselő-testületének
83/2009. (IV. 23.) határozata:

Fonyód  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  34/2007.(II.22.)  határozatával  elfogadott 
Fonyód  Város  Önkormányzat  Közoktatási  Intézkedési  Tervében  a  kétéves  értékeléséről 
készült előterjesztés alapján a feladat-meghatározásoknál 2011. december 31.-re módosítja az 
óvodai nevelésnél a 4., az általános iskolai oktatásnál az 5., az alapfokú művészetoktatásnál a 
3. pontok végrehajtásának határidejét, az alapfokú művészetoktatásnál a 2. pont helyébe az 
alábbi kerül:

„Meg  kell  vizsgálni  az  Fonyódi  Alapfokú  Művészeti  Iskolában  a  2010/11-es  tanévben  a 
képző- és iparművészeti tanszaknak új tanszakként történő bevezetésének lehetőségét, ehhez 
előzetes felmérést kell végezni.

Határidő: előterjesztés készítésére (előzetes felmérés alapján) legkésőbb 2010. március 
havi  testületi  ülés,  az  új  képző-  és  iparművészeti tanszak  indítása  2010. 
szeptember 1. 

Felelős: polgármester

K. m. f.

Hidvégi József s.k.                  Gazdóf Angéla dr s.k.    
    polgármester                 címzetes főjegyző

A kiadmány hiteléül:        Nagy Izabella
Jegyzőkönyvvezető
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